
K prodeji, Rodinný dům, 151 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254371 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

6 000 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji dvougenerační dům na ulici Martinova v
Olomouci. Tento dům je ideální pro větší rodinu nebo jako investice
díky dvěma bytovým jednotkám 2+1. Každá z těchto jednotek
nabízí pohodlné bydlení s prostornými pokoji, což poskytuje
dostatek místa pro všechny členy domácnosti. V obou bytech je
zaveden plynový topný systém a napojení na obecní vodovod, což
zajišťuje pohodlí a nízké provozní náklady. K domu náleží krásná
zahrada, která poskytuje ideální prostor pro relaxaci, zahradničení
nebo rodinné oslavy. Velkou výhodou je průchod, který umožňuje
snadný přístup na zahradu i pro větší vozidla, což je v této lokalitě
skutečně unikátní. Dům má také potenciál pro další rozšíření,
protože je zde možnost vybudovat podkroví. To nabízí skvělou
příležitost pro rozšíření obytných prostor nebo vytvoření další
bytové jednotky.
Nemovitost se nachází v klidné části Olomouce s dobrou
dostupností do centra města, což zajišťuje pohodlné bydlení s
veškerou občanskou vybaveností.

ID inzerátu ESO: 4254371
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900874088
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 151 m2
Plocha pozemku: 415 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 874088

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Holík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


